INDICAÇÃO Nº
2363
, DE 2011

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a liberação de recursos para aquisição de equipamentos para o Pronto Atendimento, do município de Vargem Grande Paulista.

JUSTIFICATIVA

O município de Vargem Grande Paulista, com uma população de quarenta e três mil habitantes, para dar um melhor atendimento à população que necessita de uma avaliação  médica, precisa readequar o seu Pronto Atendimento, e com a liberação desta verba poderá adquirir equipamentos que facilitarão o trabalho desta Unidade.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1030930 240811 1624